alū Comitetului Asociațiunei și directorū alū scōlei civile de fete a aceleia, a încetatū din viētă la 9/21 Octobre a. c. în etate de 40 anī și la 11 anī de activitate profesorală.

Immormētarea iubitului nostru defunctū s'a făcutū Lunī 11/23 Octobre cu frumósă solenitate.

Fiă-i memoria cu laudă!

Sibiiu, 12/24 Octobre 1893.

Redacțiunea „Transilvaniei”.

CUVĒNTULŪ PRESIDIALŪ

alū d-lui vicepreședinte Dr. Ilarionū Pușcariū la deschiderea adunărei generale a Asociațiunei transilvane, ținute la 10/22 și 11/23 Octobre a. c. în Năseudū.

Prea onorată adunare generală!

Prea stimați Domni și Iubiți frați!